
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«25» августа 2020 г. ст. Ленинградская № 406 - У

О зачислении поступающих на 1 курс в 2020 г.

На основании решения приемной комиссии колледжа протокол № 4 от 
25.08.2020 г. приказываю:

1. Зачислить поступающих на 1-й курс с 1 сентября 2020 года на очную форму 
обучения на бюджетной основе по специальностям:

43.02.14 Гостиничное дело (база 9 классов)
№ п/п Ф.И.О.

1. Мескеву Анну Владимировну
2. Пасека Владимира Ивановича
3. Петренко Арину Максимовну
4. Лобынцеву Ольгу Ивановну
5. Аниськину Юлию Анатольевну
6. Исаенко Елизавету Витальевну
7. Губенко Меланию Евгеньевну
8. Демьянову Дарью Александровну
9. Косенко Юлию Алексеевну
10. Смурыгину Елену Николаевну
11. Митрофаненко Ивана Андреевича
12. Алиференко Ксению Николаевну
13. Холод Ангелину Владимировну
14. Клименко Марию Игоревну
15. Дмитренко Викторию Андреевну
16. Повтареву Дину Михайловну
17. Г еворкян Г ермана Самвеловича
18. Каржаубаеву Алену Эдуардовну
19. Гиренко Анастасию Игоревну
20. Пилюк Татьяну Евгеньевну
21. Назаренко Юлию Ивановну
22. Кравченко Олесю Николаевну
23. Дьяконову Оксану Вячеславовну
24. Штыба Диану Викторовну
25. Прокопенко Киру Александровну

09.02.07 Информационные системы и программирование (база 9 классов)
№ п/п Ф.И.О.

1. Кузьменко Валерию Олеговну
2. Намитулина Артёма Руслановича



3. Ковшова Арсения Денисовича
4. Терещенко Данила Александровича
5. Абрамову Карину Александровну
6. Новикова Илью Александровича
7. Ходюня Маргариту Александровну
8. Фомина Никиту Юрьевича
9. Леснова Артема Алексеевича
10. Долгополова Дениса Константиновича
11. Мандрыка Виталия Юрьевича
12. Пищида Константина Дмитриевича
13. Кононенко Никиту Николаевича
14. Щекина Дениса Александровича
15. Панченко Элину Егоровну
16. Бондаренко Артема Владимировича
17. Чалую Марию Александровну
18. Дубатова Тимура Андреевича
19. Климова Кирилла Александровича
20. Колесникову Алину Вячеславовну
21. Новикова Ивана Андреевича
22. Конынину Викторию Александровну
23. Михайленко Софью Алексеевну
24. Подгорнову Анастасию Александровну
25. Лотышова Виктора Евгеньевича

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (база 9 классов)
№ п/п Ф.И.О.

1. Михальского Анатолия Дмитриевича
2. Костюк Илью Ивановича
3. Лаухина Романа Витальевича
4. Кузнецова Константина Романовича
5. Шеставина Никиту Сергеевича
6. Акварову Владу Денисовна
7. Чистякову Анастасию Дмитриевну
8. Бердникова Дениса Валерьевича
9. Синельникова Даниила Тимофеевича
10. Толстову Валерию Владимировну
11. Каленюк Максима Николаевича
12. Власенко Владислава Максимовича
13. Гончарова Данила Сергеевича
14. Лихобабину Викторию Николаевну
15. Степина Даниила Сергеевича
16. Курбанниязову Карину Руслановну
17. Путилова Илью Игоревича
18. Супеканову Ангелину Сергеевну
19. Никишину Альбину Евгеньевну
20. Скворцову Викторию Анатольевну



21. Мигунову Ирину Александровну
22. Луговского Андрея Васильевича
23. Саламадину Викторию Алексеевну
24. Колесникова Дмитрия Александровича
25. Бережняк Алену Александровну

43.02.10 Туризм (база 9 классов)

№ п/п Ф.И.О
1. Гурову Викторию Александровну
2. Клименко Алину Юрьевну
3. Сероус Анастасию Николаевну
4. Ткач Дарью Владимировну
5. Нестеренко Дмитрия Викторовича
6. Хапро Диану Дмитриевну
7. Кравченко Валерию Дмитриевну
8. Сюсюра Анастасию Алексеевну
9. Токарчук Анастасию Михайловну
10. Кондратьеву Анастасию Германовну
11. Лапшину Ульяну Ивановну
12. Сытникову Татьяну Геннадьевну
13. Яковлеву Софию Владимировну
14. Пухову Елену Алексеевну
15. Тыщенко Элину Александровну
16. Завгороднюю Оксану Витальевну
17. Хабибуллаеву Милену Олеговну
18. Кудинова Александра Евгеньевича
19. Костюк Миланью Викторовну
20. Баянова Дениса Денисовича
21. Годило Анну Сергеевну
22. Молокоедова Никиту Олеговича
23. Елимова Богдана Олеговича
24. Радченко Валерия Владимировича
25. Шерегеда Тимофея Антоновича

43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании база 9
классов)

№ п/п Ф.И.О.
1. Колесникову Маргариту Евгеньевну
2. Музыченко Анастасию Ивановну
3. Бережную Юлию Николаевнау
4. Яхину Али Милану Айюбовну
5. Рогочего Сергея Алексеевича
6. Сотникову Леру Сергеевну
7. Кирсанову Надежду Валентиновну
8. Андриященко Валерию Леонидовну
9. Мостипан Ольгу Николаевну
10. Мамаеву Валерию Денисовну



11. Затона Арину Сергеевну
12. Коваленко Екатерину Сергеевну
13. Молчанову Елизавету Фёдоровну
14. Манучарян Карину Олеговну
15. Пристанскую Ольгу Олеговну
16. Тупица Викторию Романовну
17. Порфиреву Анастасию Юрьевну
18. Запорожец Диану Сергеевну
19. Сидорову Карину Васильевну
20. Луговского Кирилла Владиславовича
21. Гук Варвару Олеговну
22. Якимову Ульяну Валерьевну
23. Саенко Илью Андреевича
24. Полищук Анну Владимировну
25. Абдел Ахммад Мария Абдел Хади

44.02.01 Дошкольное образование (база 9 классов)
№ п/п Ф.И.О.

1. Мальчикову Софию Сергеевну
2. Тоцкую Анну Ильиничну
3. Федосеенко Дарью Сергеевну
4. Ягодкину Светлану Евгеньевну
5. Даценко Марию Игоревну
6. Письменную Татьяну Андреевну
7. Абрамову Ольгу Николаевну
8. Швабенланд Диану Николаевну
9. Строганову Александру Юрьевну
10. Марченко Анну Евгениевну
11. Ивахненко Марину Сергеевну
12. Дроздову Анну Алексеевну
13. Носко Дарью Александровну
14. Луценко Анну Сергеевну
15. Борисову Екатерину Максимовну
16. Даниленко Дарью Сергеевну
17. Куликову Анастасию Ивановну
18. Степанец Марину Витальевну
19. Кравченко Ирину Федоровну
20. Карпенко Полину Руслановну
21. Будревич Светлану Николаевну
22. Рудич Ульяну Сергеевну
23. Цыганкову Снежану Анатольевну
24. Христенко Дарью Викторовну
25. Петрову Алину Алексеевну
26. Ушак Анастасию Сергеевну
27. Мирошникову Елизавету Васильевну
28. Исаеву Веронику Робертовну
29. Теплинскую Ксению Александровну



30. Бердик Екатерину Александровну
31. Сусь Ксению Сергеевну
32. Повойко Анастасию Андреевну
33. Гаращенко Анжелу Сергеевну
34. Мальцеву Анастасию Константиновну
35. Васильковскую Анастасию Андреевну
36. Мяус Ирину Витальевну
37. Елисееву Дарью Анатольевну
38. Андрос Ксению Владимировну
39. Пурцакину Юлию Евгеньевну
40. Дейнега Ольгу Александровну
41. Попову Александру Витальевну
42. Азарову Анну Игоревну
43. Жаркову Анастасию Александровну
44. Курбанисмаилову Валерию Абилеевну
45. Баштовую Александру Витальевну
46. Сизонец Татьяну Анатольевну
47. Мачневу Татьяну Сергеевну
48. Щербаневу Дарью Сергеевну
49. Парфиненко Елизавету Андреевну
50. Ачкасову Екатерину Сергеевну

44.02.02 Преподавание в начальных классах (база 9 классов)
№ п/п Ф.И.О.

1. Шевченко Юлию Евгеньевну
2. Грушевскую Кристину Андреевну
3. Малееву Карину Олеговну
4. Бобровник Валерию Игоревну
5. Худякову Ольгу Михайловну
6. Янченко Юлию Сергеевну
7. Гордиенко Виолетту Юрьевну
8. Потийчук Елизавету Петровну
9. Г ордиенко Евгению Александровну
10. Макатаеву Надежду Александровну
11. Дрозда Викторию Андреевну
12. Герасименко Юлию Александровну
13. Круть Полину Витальевну
14. Кулакову Ульяну Дмитриевну
15. Гненную Юлию Анатольевну
16. Волошину Анастасию Владимировну
17. Комлеву Алёну Геннадьевну
18. Горбунову Анастасию Дмитриевну
19. Коренькову Екатерину Владимировну
20. Баранову Маргариту Владимировну
21. Солодовскую Яну Александровну
22. Северину Марию Андреевну
23. Репич Полину Ильиничну



24. Донец Евгения Сергеевича
25. Клименко Марию Романовну
26. Леонову Наталью Александровну
27. Бойко Оксану Денисовну
28. Исаеву Марию Антоновну
29. Титаренко Олесю Романовну
30. Ковалеву Анастасию Витальевну
31. Мусатову Анну Витальевну
32. Павленко Наталью Сергеевну
33. Генергардт Софью Олеговну
34. Палагута Александру Николаевну
35. Гончаренко Валерию Витальевну
36. Атанову Анастасию Игоревну
37. Герасименко Никиту Сергеевича
38. Рубан Юлию Сергеевну
39. Федяшову Марию Александровну
40. Мильченко Екатерину Владимировну
41. Бахметьеву Марию Витальевну
42. Шульга Юлию Алексеевну
43. Лихачеву Людмилу Степановну
44. Фищук Кристину Ивановну
45. Цыгикало Дарью Николаевну
46. Луневу Алевтину Валерьевну
47. Петриченко Ксению Александровну
48. Кулагину Ульяну Алексеевну
49. Шакирову Валерию Мунировну
50. Егорову Марию Игоревну

44.02.02 Преподавание в начальных классах (база 11 классов)
№ п/п Ф.И.О.

1. Горбатко Светлану Алексеевну
2. Столбову Валентину Валерьевну
3. Санникову Елену Ивановну
4. Погребную Анастасию Николаевну
5. Климову Дарину Руслановну
6. Губарь Александру Витальевну
7. Завгороднюю Елену Викторовну
8. Козину Анну Алексеевну
9. Дедкову Ольгу Вячеславовну
10. Быкову Анастасию Витальевну
И. Разумовскую Алену Сергеевну
12. Селигер Татьяну Николаевну
13. Чаплыгину Софью Вячеславовну
14. Корж Виолетту Сергеевну
15. Пантюхину Анастасию Владимировну
16. Шалабневу Софию Андреевну
17. Несмачную Ольгу Андреевну



18. Гусеву Викторию Павловну
19. Кудину Олесю Георгиевну
20. Ефремову Марию Александровну
21. Ефремову Валерию Юрьевну
22. Алексееву Зинаиду Викторовну
23. Ткачу к Маргариту Мусаевну
24. Джур Анну Юрьевну
25. Сергееву Кристину Владимировну
26. Макарову Анну Игоревну
27. Цуканову Валерию Сергеевну
28. Войцюх Анастасию Михайловну
29. Гличенко Анастасию Вячеславовну
30. Попову Анастасию Игоревну
31. Квитко Полину Альбертовну
32. Коваленко Жанну Сергеевну
33. Мельникову Кристину Александровну
34. Бородину Анастасию Игоревну
35. Доценко Елену Сергеевну
36. Постол Ванессу Ильиничну
37. Цурко Екатерину Геннадиевну
38. Станкевич Дарью Вячеславовну
39. Подсаднюю Дарью Алексеевну
40. Рожко Татьяну Витальевну
41. Колодиеву Инну Михайловну
42. Белицкую Мирославу Юрьевну
43. Корсунову Елизавету Руслановну
44. Кот Анну Николаевну
45. Дмитриеву Анну Геннадьевну
46. Кадырову Фирузу Музафаровну
47. Ковалеву Анну Сергеевну
48. Сердюк Стефанию Алексеевну
49. Телепняк Светлану Валерьевну
50. Петрову Викторию Артемовну

2. Зачислить на заочную форму обучения на базе 11 классов на бюджетной основе 
на 1 курс по специальностям по конкурсу аттестатов:

44.02.01 Дошкольное образование (11 классов)
№ п/п Ф.И.О.

1. Азарову Людмилу Станиславовну
2. Голубеву Нину Александровну
3. Браилову Наталью Евгеньевну
4. Заболотнюю Елену Владимировну
5. Корешкову Марию Сергеевну
6. Волкову Светлану Ивановну
7. Рионели Елену Владимировну
8. Данильцеву Викторию Романовну



9. Мурадян Сусанну Борисовну
10. Хорошилову Нину Юрьевну
11. Ватулину Елену Николаевну
12. Горобец Марию Витальевну
13. Зылеву Светлану Михайловну
14. Владимирову Татьяну Николаевну
15. Болдину Надежду Александровну
16. Сабич Анастасию Андреевну
17. Курмей Г алину Викторовну
18. Селину Елену Дмитриевну
19. Г арбуз Юлию Г еннадьевну
20. Логвиненко Марию Валериевну
21. Бузан Викторию Владимировну
22. Карманову Дарью Николаевну
23. Скачкову Елену Алексеевну
24. Сергееву Людмилу Николаевну
25. Гауда Юлию Николаевну

44.02.02 Преподавание в начальных классах (11 классов)

№ п/п Ф.И.О.
1. Бондаренко Анну Анатольевну
2. Ахметову Татьяну Мироновну
3. Сальникову Ольгу Анатольевну
4. Агутину Татьяну Николаевну
5. Грищенко Полину Александровну
6. Исраелян Лиану Гегамовну
7. Ванатиеву Светлану Сергеевну
8. Шиховец Юлию Александровну
9. Хорушко Марину Михайловну
10. Зюнзюрову Валерию Сергеевну
11. Коробейникову Наталью Викторовну
12. Бугрову Алису Ильиничну
13. Бондаренко Владимира Игоревича
14. Бухмиллер Ольгу Викторовну
15. Левченко Надежду Михайловну
16. Кривогузову Ирину Александровну
17. Колдунову Ирину Сергеевну
18. Барабаш Софью Сергеевну
19. Серову Дарью Олеговну
20. Агейченкову Наталью Александровну
21. Будревич Ксению Игоревну
22. Ткаченко Оксану Сергеевну
23. Еремина Дмитрия Николаевича
24. Барбаянову Диану Дмитриевну
25. Семину Каролину Дмитриевну



3. Зачислить на заочную форму обучения на базе 11 классов на бюджетной основе 
на 1 курс без конкурса аттестатов по специальности 39.02.01 Социальная работа 
(11 классов)
№
п/п

Ф.И.О.

1. Печеркину Анну Андреевну
2. Зинченко Анну Яковлевну
3. Бондаренко Маргариту Владимировну
4. Коваленко Валерию Эдуардовну
5. Шамину Елену Александровну
6. Затону Ирину Григорьевну
7. Шутенко Алену Сергеевну
8. Мациевскую Анастасию Александровну
9. Безрук Надежду Васильевну
10, Латыш Инну Александровну
11. Батракову Ангелину Леонидовну
12. Акишину Ольгу Владимировну
13. Орлову Олесю Александровну
14. Калиновскую Софью Ивановну
15. Матвееву Юлию Ивановну
16. Рубан Светлану Алексеевну
17. Фененко Екатерину Ивановну
18. Соболеву Анастасию Павловну
19. Цыба Анастасию Евгеньевну
20. Мороз Татьяну Юрьевну
21. Бородавка Марию Николаевну
22. Снегур Мадину Рукмановну
23. Тихолоз Любовь Геннадьевну
24. Маркину Татьяну Михайловну
25. Мациевскую Викторию Александровну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Гамаюнову Е.И.

Основание: протокол решения №4 от 25.08.2020г., представление ответственного 
секретаря приемной комиссии Е .И ^ш ш щ овой

Директор


